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Qürbətdə Bakı ilə nəfəs alan musiqiçi 
Paqanininin skripkasını “Atəşgah” məbədinə gətirdən soydaşımız ifaları ilə dünyaya səs salıb

rpəl n ən m q  lə nə ə  
alan narın ata ı az  lə şləm ş 

r p açı, ana ı ə bacı ı ar a a-
çıları, a ı ı l nçelç , xala ı ə 2 
xala ı qızı rtep an  ənətç  m  
tanınırlar  lı ə ən ən n n l  
e ml  m q  nt n  al n n 
2 r p a üçün n ert  l b  

aşımızın ə at l aşı na -
ta a a p an  açı ı ır ə n nla 
b r lle t ə çalışır  

Anar Bramo (İbrahimov) Almaniyanın 
Essen şəhərində yaşayan azərbaycanlı vio-
lin ifaçısı, dirijor və bəstəkardır. 1981-ci ildə 
Bakıda doğulub, 5 yaşından skripka çalmağı 
öyrənib, 14 yaşında filarmoniyada ilk solo 
konserti verib. 1997-də incəsənət gimnaziya-
sını əla qiymətlərlə bitirib. Növbəti ildə Üze-

yir Hacıbəyli adına Musiqi Akademiyasına 
qəbul olunub. 

Musiqi Akademiyasında professor Ba-
yandur Mehdiyevin sinfində təhsil almış 
Anar sonra Almaniyanın Folkvanq İncəsənət, 
eləcə də, Köln Musiqi və Rəqs Universite-
tində oxuyub. 2010-2016-cı illərdə Almani-
yada Südvestfalen Filarmonik Orkestrinin 
köməkçi konsertmeysteri vəzifəsində çalı-
şıb. 130-dan artıq peşəkar orkestrin olduğu 
Almaniyada, necə deyərlər, özünü göstərə 
bilib. İndi Attendorn Kamera Orkestrinin 
baş dirijoru və Oberberq simfonik orkestri-
nin dirijorudur. O, tez-tez dünyanın müxtəlif 
ölkələrində çoxsaylı orkestrlərlə çıxışlara və 
müxtəlif festivallara solist kimi dəvət olunur. 
Səsi-sorağı Qız qalasından Köln kafedralına 
qədər yayılıb.

2002-ci ildə həmyerlimizin solo ifasına 
heyran qalan İtaliyanın Azərbaycandakı səfi-
ri Marqarita Kostanın təşəbbüsü və Genuya 
Şəhər İdarəsinin icazəsi ilə Nikollo Paqani-
ninin “Sivori” violinisinin Anarın Bakıda ifa 

etməsi üçün 2 günlük Azərbaycana gətirilmə-
si mühüm hadisələrdəndir. O zamana qədər 
180 il ərzində Genuyada muzeydə saxlanılan 
“Sivori” violini cəmi 12 ifaçı tərəfindən səs-
ləndirilmişdi.

Soydaşımız deyir ki, konsertdən 1 gün 
öncə məşq edən zaman bərk həyəcanlı olub, 
qorxub ki, çox böyük tarixi dəyəri olan həmin 
skripkanı əlindən yerə salar.  Amma Atəş-
gahda keçirilən konsertdə tez “isnişiblər” 
və Qara Qarayev adına Kamera Orkestrinin 
müşayiəti ilə Anarın virtuoz ifası yetərincə 
romantik ruhda keçib. Bir neçə il sonra Ge-
nuyada olarkən muzeyə gedib və Paqanininin 
misilsiz yadigarında musiqi ifa etmiş 13-cü 
ifaçı həmin alətlə bir daha “görüşüb”. 

2006-cı ildə, o, Parisdə Hektor Berli-
oz Milli Assosiasiyasının “Hektor Berlioz” 
medalına layiq görülüb. 2020-ci ildə yazdığı 
“Ürəyim Şuşa” mahnısı Heydər Əliyev Fon-
du tərəfindən Bakı Media Mərkəzinin birba-
şa dəstəyi ilə lentə alınaraq ilk olaraq vətəni 
Azərbaycanda, sonra isə Berlin Filarmoniya-
sında təqdim olunub. Şuşanın alınmasına 1 
gün qalmış ərsəyə gələn bu kompozisiyada 
yurd sevgisi, inam ruhu, zəfər sevinci çulğa-
laşıb. Sözləri Çexiyada yaşayan soydaşımız 
Leyla Bəyimə, Azərbaycan, rus və ingilis 
dillərində səs ifaları Sevda Ələkbərzadəyə, 
Orxan Cəlilova və Ülviyyə Salayevaya aid-
dir. Dirijorluğu Anarın tələbə yoldaşı və dos-
tu, şuşalı Fuad İbrahimov edib. Mahnının 
fortepiano partiyasını isə sevimli Anastasiya 
yazıb.

2023-də dünya şöhrətli azərbaycanlı 
skripkaçı və dirijor Anar Bramo Rumıniyada 
keçirilən beynəlxalq dirijorlar müsabiqəsinin 
xüsusi mükafatına layiq görülüb. Müxtəlif 
ölkələrdən 70 dirijor Buxarest simfonik or-
kestri ilə çıxış edirdi. Anarın dirijor kimi ilk 
sınağı idi.

Ötən ilin dekabrında Berlində “Heydər 
Əliyevin 100 illiyinə həsr olunan konsertdə 
parlaq çıxış edib. Ondan öncə Şuşada gözəl 
çıxış edib. Musiqi kompozisiyalarından 
ibarət “Şuşa” və “Young Blood” (“Gənc 
qan”) albomları populyardır. Hər ikisinə 
sevə-sevə qulaq asmışam. Vətən üçün, qo-
humları və dostları üçün darıxan, Bakını əsl 
cənnət guşəsi adlandıran Anar bura tez-tez 
gəlib çıxışlar etməyi vəfa borcu sayır. Odur 
ki, dəfələrlə Bakıda konsertləri olub. 

İki həftə öncə Anarın paytaxtımızda so-
nuncu çıxışı musiqisevərlər arasında “Ba-
kıda Karmen fantaziyası” kimi dastan olub. 
Proqramda Yohannes Bramsın “Yozef Haydn 
mövzusuna variasiyalar”ı, Maks Bruçun Vi-
olin və orkestr üçün 1 saylı konserti, Alek-
sandr Borodinin “Knyaz İqor” operasından 
“Qıpçaqların rəqsi” və Jorj Bize–Frans Vaks-
man–Anar Bramonun “Karmen fantaziyası” 
səslənib. Anar Bramonun bu barədə dediklə-
ri: 

– Bakı filarmoniyasında keçən konserti 
böyük məmnunluqla xatırlayıram. Dirijor 
dostum Fuadla,  Azərbaycan  Dövlər Sim-
fonik Orkestri ilə çıxış etmək əsl səadətdir. 
Filarmoniyanın kollektivinə, xüsusilə də 
direktor Murad Adıgözəlzadəyə, həmçinin 
sənətşünas Ayla Kərimova-Zəkəriyyəyə, 
konsertə gələn hər kəsə ürəkdən minnətda-
ram. 

Onu da qeyd edək ki, soydaşımız bu gün-
lərdə filarmoniyanın Kamera və Orqan Mu-
siqisi Zalında gənc istedadlar üçün ustad dər-
si də keçib. Onların hazırlıq səviyyəsindən 
razı qalan Anar Bramo dərs zamanı ən kiçik 
nüanslara diqqət yetirərək müəyyən ifaçılıq 
tapşırıqlarının həllinin sadə yollarını nüma-
yiş etdirib, təcrübəsini bölüşüb.
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ər ayca  d yada ta da lar Bakıda “Naxçıvan fotolarda” sərgisi

axçı an xtar e p bl a ının 100 ll  b le  lə əlaqə ar pa tax-
tın e nəlxalq am ər əz n ə axçı an t lar a  a lı t ər  

eç r l b

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 
Nazirliyi, Beynəlxalq Muğam Mərkəzi və 
“Şərq qapısı” qəzetinin təşkilatçılığı, Nax-
çıvan Muxtar Respublikasında Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli 
nümayəndəliyinin dəstəyi ilə təşkil edilən 
sərgidə Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səla-
hiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, Azərbay-
can Respublikasının mədəniyyət naziri Adil 
Kərimli, ictimaiyyət və media nümayəndələri 
iştirak ediblər.

Açılış mərasimində Fuad Nəcəfli Prezi-
dent İlham Əliyevin 2023-cü il dekabrın 30-
da “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 100 
illik yubileyinin keçirilməsi haqqında” imza-
ladığı sərəncama əsasən silsilə tədbirlərin ke-
çirildiyini diqqətə çatdırıb. O vurğulayıb ki, 
yubiley tədbirləri Naxçıvanla yanaşı, başqa 
şəhərləri, ölkələri də əhatə edir. “Naxçıvan 
fotolarda” sərgisi mart ayında Türkiyə Cüm-
huriyyətinin İğdır şəhərində də baş tutub. 
Aprelin əvvəllərində isə Kayseri şəhərində 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət 
Nazirliyi kollektivinin iştirakı ilə muxtar 
respublikanın 100 illik yubileyi ilə əlaqədar 
tədbir keçirilib. İl ərzində də muxtar respub-
likanın yubileyi ilə bağlı bu kimi tədbirlərin 
keçirilməsi davam etdiriləcək. 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosi-
al-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər 

üçün Dövlət Proqramı”ndan danışan Fuad 
Nəcəfli bildirib ki, bu sənəd Naxçıvanın bü-
tün istiqamətlərdə kompleks inkişafını nəzər-
də tutur. Bu fotosərgi isə Naxçıvanın turizm 
potensialının üzə çıxarılması, daha geniş are-
nada tanıdılması baxımından da əhəmiyyət-
lidir. O, sərgi ilə tanışlığın hər kəsdə xoş əh-
vali-ruhiyyə yaradacağına inam ifadə edilib. 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının prezidenti, Milli Məclisin deputatı İsa 
Həbibbəyli 100 illik yubileyi qeyd olunan 
Naxçıvan Muxtar Respublikasına dövlət sə-
viyyəsində göstərilən diqqət və qayğını yük-
sək dəyərləndirib. “Şərq qapısı” qəzetinin 
baş redaktoru Sara Əzimova isə çıxışında bil-
dirib ki, “Naxçıvan fotolarda” sərgisi muxtar 
respublikanın 100 illik yubileyinə töhfədir. 
Burada təqdim olunan fotolar “Şərq qapısı” 
qəzetinin fotoqrafları tərəfindən çəkilib. 

Ümumilikdə 62 fotonun nümayiş olun-
duğu sərgi böyük maraqla qarşılanıb. Ay-
rı-ayrı fotolar muxtar respublika haqqında 
zəngin təəssürat yaradıb. 

Tədbir bədii hissə ilə davam edib. 
Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin solistləri 
– xanəndə Arzu Əliyeva və Sərxan Bünya-
dzadənin ifasında maraqlı konsert proqramı 
təqdim olunub. 

Səbuhi HƏSƏNOV,  
XQ-nin Naxçıvan müxbiri

Zindana boyun əyməyən el ozanı 
 - n 2024-cü l təq m n ə ana an lma ının 100 ll  tür  ün a ın a 

ü ə  ə ə ə a  l nan XX ə r n ta  ənət arı a ıl za ı tə cə zərba can a 
e l, ür ə ə ran a a axşı tanınan, e lən el ənət arların an l b

 et rün ə zərba can aşıq ənət n  la q ncə təm l e b, aqq aşıqlarının b r 
ç x  m  acı tale aşa an, n an şe rlər  lə a a a məş rlaşan a ıl za ının 
ara ıcılı ı barə ə r əml  tə q qatçılar, l l rşüna -al mlər ə ərl  rlər lə b-

lər  n n ür  ün a ın a tanı ılma ın a tür əl  tə q qatçı l  a qa alının xü  
er  ar   əm ə za ının ə at ə ara ıcılı ına ə r l nm ş t rl q ş n n ə 
ür ə ə nəşr e lm ş a ıl za ı  ə atı, ənət , ə ərlər  ə ca qartal za ı  
tablarının müəll r  şa ı a a lı ın a ta  aşıqla ə ələrlə rüşən ə əm bət 

lan pr e r l  a a alının a ıl za ının b le  lə ba lı X - ə n ər  
azını təq m e r  

Türk aşıq sənətinin “Qoca qartal”ı
r ç x şa r, azıçı, al m ə z alımız 

ar a ının a m ət  ə b lşe  
t la ı zamanı təq b e lərə  üllələn b 
ə a mə bə lərə atılıb  nlar an b r  ə 
r əml  el ənət arı, şa r, e n  zaman-

a, zəl az a aları ara an ta  şıq 
a ıl za ı l b  et rün ə n n 

ə ərlər  əl ən-ələ əz ə ə, t pl  şə l n ə 
şıq üzü rə b lmə b  ün  aşıq, re m n 

tələblər nə b n ə mə b, ənət n n m-
m n t təbl atının alət nə çe r lmə nə 
m an ermə b   əbəb ən ə rma 
c na ətlərlə  ələ ənç aşların a təq rl  

b l n b ə aza lıq an mə r m e l b  

 Şeirlərindən birində “Dövran zindanlara 
atdı daşımı, Amansız cəllada verdi başımı” 
– deyən aşıq bütün yaradıcılığı ilə xalqın 
dərdlərinin tərcümanı idi. Hər cür təzyiqlərə 
baxmayaraq, el ozanı sazını yerə qoymadı, 
fikrini açıq söyləməkdən çəkinmədi. Şeirlə-
rində vətən oğullarını mərdliyə, mübarizəyə 
səslədi: 

lçaq lma b  beş ünlü  ün a a,
ə m  tə  l an a, ş  l
abə  m  ra alar q l n ,
z qanınla l an a, ş  l

Azaflının sənət dünyasında insan, el, 
millət ən hörmətli, müqəddəs dəyərlərdir. O, 
1989-cu ildə İstanbula dəvəti zamanı iştirak 
etdiyi mərasimdə oxuduğu “Sizin ellər, bizim 
ellər” rədifli şeirində sovet rejiminin ma-
raqlarına toxunsa da, tarixdə böyük iz qoy-
muş türklüyün ayrılıq yazılmış ağır taleyini 
diqqətə çatdırıb, Türk dünyasının birliyinin 
yaranacağına da eyham vurub: 

ar xlər ə q m ş r z,
ale  əm əl  təm z,
ür , tanb l, a ı, əbr z,
z n ellər, b z m ellər

Azaflı türk dünyasının qanayan yarası 
olan Güney Azərbaycan türklüyünü heç vaxt 
gözündən, ürəyindən uzaq tutmadı. O, İran 
türklərinin göz yaşlarının, könüllərinin səsi 
olan Şəhriyara müraciət edərək, onunla həm-
dərd olduğunu bildirib:

 ə r ar, aman qar aş, ar a an
lmə rəm a aza an, ar a an  
x a ən ə mən m m  ar a an
z aşım an aranmış ır ər alar,

ara ıma ara  er n ün alar

Mikayıl Azaflının millət sevgisi ölçüyə 
gəlməyəcək dərəcədə hədsizdir. O, həyatını 
buna həsr edib. Yaşadığı bəlaların çoxu bu 
sevgidən qaynaqlanırdı. Bu müqəddəs varlıq 
üçün hər cür əzaba dözüb, saçını ağardıb, ca-

nını yaxıb. Vətəndən ən ülvi məcazlarla bəhs 
edib:

ən mə anım, ən l amım, ən azım,
mrüm, ünüm, e am, ə m, a azım, 
ə əbbət m, eşq m, arz m, m razım, 

rət m ən, bü atım an, e  ətən

Aşıq sənətinin “Qoca qartalı” adlanan 
Azaflı yaradıcılığında xalqımıza üz vermiş 
bəlalar tam çılpaqlığı ilə açılıb göstərilir. 
Onun “Sən demə” adlı zahirən çox adi gö-
rünən qoşmasında tale yüklü dərdlərimizi, öz 
əlimizlə öz başımıza gətirilənlərin təqdimatı-
nı görürük: 

ən  bəlalara qərq e ən, b l ən, 
ən emə, z t m, qar aşım m ş  

zlər m  t tan, başımı ə ən, 
ən emə, el l m, r aşım m ş

r a ət üz l an qa tarır mən , 
lə b l ün am an q parır mən , 

r üm b r aşqın el aparır mən  
ən emə, zümün z aşım m ş

za ı,  zal m zülmə n r  e r, 
ər alar ü tün ə ara  q r e r  
r z ə ə  mənə rma, r  e r 

ən emə, ü üm z başım m ş  

Azaflı, eyni zamanda, vətənini sevənlərə 
canını qurban deyib:

ar a ar a qananların, 
ş q əm  canların
ətən üçün ananların, 
əlalına q rban l m

Şeirlərinin birində “Söndürəmməz sellər 
məni, unutmasın ellər məni” – deyən, sağlı-
ğında klassikləşən Mikayıl Azaflı heç zaman 
unudulmayan ustad sənətkardır. 

Ali A QASİYA I,  
Ərzincan Binəli Yıldırım 

Universitetinin türk dili və 
ədəbiyyatı kafedrasının 

professoru

 a ıl za ı  100

Tələbə rəssamların “Külli Qarabağ...” təqdimatı
araba  rçəl ş n n n  təşəbbü ü, ə ə-

n ət naz rl  ə lət ə amlıq a em a ının 
ə tə  lə araba ın ən lər  a lı en  la ə n n 

cra ına başlanıb  əq ə  l ə ct ma ət n n ş al-
an aza  e lm ş əraz lər n bərpa ı m  mü üm b r 

m a ətra ın a b rləşərə , bərpa-q r c l q şlər nə 
t ə erə b lmə  ə ən ə a ı, b  t rpa ın zəll n n, 

zərba can xalqının mə ən  r n n təbl r    

Bu günlərdə Rəssamlq Akade-
miyasında  layihənin, rəsmlərdən 
ibarət kataloqun və eyniadlı saytın 
təqdimatı keçirilib. Bildirilib ki, 
layihə çərçivəsində   Rəssamlıq 
Akademiyasının tələbəsi olan 23 
nəfər istedadlı gənc rəssam və 
heykəltaraşın Qarabağın ruhunu 
özündə birləşdirən sənət əsərləri – 
19 rəsm və 4 heykəl ərsəyə gətiri-
lib. Həmin gənc rəssam və heykəl-
taraşları 200-dən artıq Akademiya 
tələbələri arasında keçirilən açıq 
müsabiqə vasitəsilə  təsviri in-
cəsənətimizin məşhur simaların-
dan ibarət münsiflər heyəti seçib. 
Yaradıcılıqla bağlı tələb olunan 

bütün xərclər və tələbələr üçün 
xüsusi təqaüdlər Qarabağ Dirçəliş 
Fondunun dəstəyi ilə qarşılanıb.

Qeyd edək ki, Qarabağ  sev-
gisi ilə hazırlanan və sarsılmaz 
ruhumuzun ifadəsi olan sənət 
əsərlərinin bir hissəsi artıq sa-
tışa çıxarılıb. Gənc müəlliflərin 
yağlı, akril boya ilə və gildən 
vasitəsilə hazırladıqları sənət 
əsərləri Qarabağın füsunkar  
mənzərəsini, tarixi abidələrinin 
səssiz hekayələrini, mədəni ir-
sin döyünən nəbzini özündə bir-
ləşdirir. Yaradıcılıq fantaziyası 
ənənəvi sərhədləri aşaraq təkcə 
mənzərələri deyil, həm də dərin 

təfəkkür və düşüncələrin mahiy-
yətini əhatə edir. Əsərlər insanda 
fərqli emosiyalar oyadır, Qara-
bağ üçün ümidli, parlaq gələcəyi, 
dirçəliş və çiçəklənmə istiqamə-
tində ümumi yanaşmanı  təlqin 
edir.  “Tarixin ruhu”, “Əbədi 
gözətçi”, “Qarabağın lalələri”, 
“Ədən bağı”,  “Qırxqız yaylağı”, 
“Qarabağ şikəstəsi”, “Vətənin 
əks-sədaları” , “Dağların melodi-
yası” kimi rəsmlər, eləcə də “Qa-
rabağın izləri”, “Ümid körpüsü”, 
“İşıltılı zaman” və “Ruhların 
səsi” heykəltəraşlıq əsərləri bu 
baxımdan diqqətəlayiqdir. 

Xüsusi qala gecəsi çərçivəsin-
də təşkil olunacaq xeyriyyə hərra-
cı vasitəsilə alıcılara təqdim edilə-
cək və geniş ictimaiyyət üçün 
sərgilənəcək. Müəlliflər Fatimə, 
Rasimə, Banu Çiçək, Samirə, Ra-
him, Ruslan və başqalarıdır.  

Əsərlərin satışından toplanan 
bütün vəsait Ağdam rayonunun 
ərazisində yerləşən və hazırda 
Qarabağ Dirçəliş Fondunun ma-
liyyə dəstəyi ilə bərpa olunan Pə-
nahəli xanın İmarət kompleksinin 
bərpasına yönəldiləcək.

Ə.DOSTƏLİ  
XQ
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Xocalı soyqırımı Sankt-Peterburq nəşrində
X calı qırımı aqqın a ç x azı-

lıb, ç x e l b  mma əm n ə şətl  ecə 
barə ə zərba can an ənar a, əm ə 
r  l n ə tabın çap l nma ı a rıca 
qe  l nmalı a ə r  

Rusiya vətəndaşı olan Adil Quliyev uzun 
illərdir Sankt-Peterburqda yaşayır. Sahib-
karlıq fəaliyyəti ilə bədii yaradıcılığı uğurla 
uzlaşdıran müəllifin bugünədək povest və he-
kayələrdən ibarət “Köhnə fotoşəkil” (2018) və 
“Qırmızı başmaqcıqlar” (2023) kitabları işıq 
üzü görüb. Onun rus dilində qələmə aldığı hər 
iki kitab Azərbaycan türkcəsinə çevrilərək Ba-
kıda çap olunub. 

Adil Quliyevin “Qarabağ: çoxdan gözlə-
nilən qayıdış” romanında Xocalıda doğulub 
boya-başa çatmış yeniyetmələrin keşməkeşli 
taleyi fonunda əsrin fəlakətini yaşamış xocalı-
ların hay faşistləri tərəfindən məruz qaldıqları 
dəhşətli səhnələr incə təhkiyə, inandırıcı bədii 
boyalarla təsvir olunub.

Gənc yaşlarından qürbətdə yaşasa da, 
Vətənində baş verənləri daim izləyən yazıçı 
xalqımızın Zəfər duyğularını, sevincini ro-
manda təsirli şəkildə qələmə alıb. “Qarabağ: 
çoxdan gözlənilən qayıdış” əsəri 18 fəsildən 
ibarətdir. “Xocalıda dinc həyat” adlı 1-ci fəsil-
də oxucu beynəlmiləl ruhlu azərbaycanlıların 

gündəlik qayğı və sevincləri ilə tanış olursa, 
“Faciə ərəfəsində” fəslində xocalıları göz-
ləyən dəhşəti ürəyinin süzgəcindən keçirərək 
duyur. Sabaha işıqlı ümidlərlə yaşayan Xocalı 
sakinləri Ermənistanda azərbaycanlılara qarşı 
törədilən vəhşilikləri təşviş içində izləyir, daş-
nakların əməllərini Qarabağda təkrarlaya bilə-
cəklərinin qorxusu altında yaşayırlar. Dünənə 
qədər axşamlar açılan çay süfrəsi arxasındakı 
şirin söhbətləri indi televizorun önündə həyə-
canlı xəbər izləmələri əvəz edir. 

Doğma yurdundan didərgin düşmüş bir 
milyondan çox soydaşımızın üç onillik ərzin-
də yaşadıqları iztirab və acıları bədii mətnə 
köçürməyə müvəffəq olmuş yazıçı Adil Əli-
aslan oğlu Quliyev romanın “Qurtuluş yo-
lunda”, “Ağdamda”, “Vətənin xidmətində”, 
“Başqa Nərmin” fəsillərində, sanki, bu əzablı 
yolu şəxsən keçir, məhrumiyyətləri xocalılar-
la birgə yaşayır. Kitabın “Xüsusi təyinatlılar 
hərəkətə keçir”, “Ön xətdə”, “Hospitalda” 
fəsillərində igidlərimizin Vətəni işğalçılardan 
təmizləyərkən göstərdikləri şücaət qələmə 
alınıb. Xocalı qətliamının canlı şahidi, doğ-
malarını itirmiş yeniyetmə Aslanın illər sonra 
polkovnik-leytenant kimi əlində silah doğma 
yurdunu yağıdan azad etməsi, Zəfərlə bərabər 
ilk məhəbbətinin səadətini yaşaması oxucunu 
sevindirməyə bilməz. 

Romanın “Toy” adlı son fəsli isə doğma 
Qarabağda ucalan şadlıq sədalarının bədii 
inikası kimi oxucunu əsərin əvvəlindəki dinc 
ovqata qaytarır, xoş gələcəyə dərin inam aşı-
layır. Roman, elə həyatda olduğu kimi, nikbin 
sonluqla – Qələbə Paradı və Xocalıdan olan 
gənclərin doğma torpaqda qurulan toy məclisi 
ilə bitir.

İ.HƏSƏNQALA 
XQ 
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